
  

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Αριθ. αποφ.: 167 / 2019  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                         
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                                    

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜOY  17/2019 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ  07-10-2019 

 

Σήμερα την 07η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 

15:00 το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

Μαλεβιζίου συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα ύστερα από 

την υπ’ αριθ. πρωτ.: 2780/01-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαλεβιζίου, που επιδόθηκε με αποδεικτικό στα μέλη 

του, προκειμένου να γίνει συζήτηση και να ληφθούν αποφάσεις, στα παρακάτω θέματα της 

ημερησίας διάταξης. 

Στη συνεδρίαση που παραβρέθηκε και ο Πρόεδρος Λιαδάκης Αναστάσιος, έλαβαν 

μέρος οι παρακάτω σύμβουλοι. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ   ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

Βάμβουκας Ιωάννης,  Βογιατζή Μαρίνα Ζερβού Νίκη, Κατσαμάνης Γεώργιος, Λυρώνη 

Χρύσα, Μαρκογιαννάκης Μιχαήλ, Ντουλάκης Ιωάννης, Σαββάκης Φίλιππος. 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

Εκπρόσωπος περιβαλλοντικού ή κοινωνικού φορέα της περιοχής, Εκπρόσωπος των 

εργαζομένων στην επιχείρηση (δεν έχουν υποδειχτεί από τους αντίστοιχους φορείς)  

 

Επομένως διαπιστώνεται απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών του Δ.Σ. είναι 

παρόντα τα εννέα (9) και ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΜ Κουγιουμουτζάκης 

Γεώργιος, ο Νομικός σύμβουλος της ΔΕΥΑΜ Κληρονόμος Εμμανουήλ και για την τήρηση 

των πρακτικών ο υπάλληλος της ΔΕΥΑΜ Φασουλάκης Μιχάλης. 

 

ΑΔΑ: 7ΝΙ7ΟΡΧΖ-Ρ6Ε



  

Θέμα 2ο : Ορισμός αντιπροέδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Μαλεβιζίου. 

  

Ο Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α.Μ. εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης 

ανέφερε ότι σε συνέχεια της υπ’ αριθ. 297/2019 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Μαλεβιζίου με την οποία ορίστηκε ο Πρόεδρος και τα μέλη του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Μ., στην 

παρούσα συνεδρίαση η οποία είναι και η πρώτη συνεδρίαση του διοικητικού συμβουλίου 

ορίζεται με ψηφοφορία μεταξύ των μελών του, ο Αντιπρόεδρος της ΔΕΥΑΜ.  

Σε περίπτωση ισοψηφίας, υπερισχύει η ψήφος του Προέδρου. [παρ.1 άρθρο 3 

Ν.1069/80, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.2 του άρθρου 91 του Ν.4555/18 (η οποία 

καταργήθηκε με την παρ.4 του άρθρου 6 του Ν.4623/19) και από το άρθρο 99 του 

Ν.4604/19 και από την παρ.2 του άρθρου 6 του Ν.4623/19] 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω καλείται το Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Μαλεβιζίου σε 

ψηφοφορία για την εκλογή του Αντιπροέδρου της. 

Στη συνέχεια το λόγο έλαβε το μέλος του Δ.Σ. Ντουλάκης Ιωάννης και εξέφρασε τις 

αντιρρήσεις του για τη νομιμότητα λήψης τέτοιας απόφασης, δεδομένου ότι δεν έχουν 

οριστεί από τους αντίστοιχους φορείς ο Εκπρόσωπος περιβαλλοντικού ή κοινωνικού 

φορέα της περιοχής και ο Εκπρόσωπος των εργαζομένων στην επιχείρηση. 

Με την άποψη του κ. Ντουλάκη Ιωάννη συμφώνησε και  το μέλος του Δ.Σ. Σαββάκης 

Φίλιππος. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική 

συζήτηση και  ψηφοφορία μεταξύ των μελών του 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  

Ορίζει Αντιπρόεδρο της Δ.Ε.Υ.Α. Μαλεβιζίου το μέλος του Δ.Σ. κ. Βάμβουκα 

Ιωάννη, ο οποίος αναπληροί τον Πρόεδρο της ΔΕΥΑΜ σε περίπτωση κωλύματος. 

 

      Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 167 / 2019. 
Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 
                                                                                             Τα Μέλη          
                                                                                     Ακριβές Απόσπασμα 
                                                                               Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.Μ. 
 
 
                                                                                       Λιαδάκης Αναστάσιος 

ΑΔΑ: 7ΝΙ7ΟΡΧΖ-Ρ6Ε


		2019-10-09T09:31:24+0300


		2019-10-09T09:44:43+0300
	Athens




